2024年 1月 19日

お客様 各位

石屋製菓株式会社

石屋商事株式会社

「白い恋人」の包装仕様の切替に伴う賞味期限変更のご案内

拝啓 日頃より、弊社ならびに弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、弊社商品「白い恋人」について、下記の通り、個包装フィルムの材質の切り替えに伴い、

賞味期限を変更することといたしました。今後もより一層、お客様に喜んで頂けるような商品を提供

出来るように努めて参りますので、何卒ご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

■ 対象商品

白い恋人 全商品

■ 変更内容

個包装フィルムの材質仕様の切り替えに伴い、包装デザインおよび賞味期限が変わります。

賞味期限と製造年月日の表示位置、お客様サービス室のご案内の表示位置なども変更がご

ざいますが、品質に変更はございません。

【変更前】 賞味期限 180日 （製造日を含む）

【変更後】 賞味期限 120日 （製造日を含む）

この個包装は包装材の一部に、ペットボトルをリサイクルしたフィルムを使用しており、新たな

石油由来原料やＣＯ２排出量を削減することが可能となります。

■ 変更時期

2024年 1月 17日 製造分より

■ お問い合わせ先

石屋製菓株式会社 お客様サービス室

（フリーダイヤル）0120-375-562  受付時間 午前 9時～午後 5時

以上